
 

  
 
 

Wijziging Marktverordening Gouda 2009  
 
De raad van de gemeente Gouda; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 juli 2014, kenmerk 894210 
(collegenummer 893614), 
 
gelet op artikel 149 van de Gemeentewet,   
 
besluit: 
 
vast te stellen de volgende wijziging van de Marktverordening Gouda 2009: 
 
Artikel I  
 
Artikel 2, tweede lid, onder c. wordt als volgt gewijzigd:  
 
 
Bestaande tekst Nieuwe tekst 
 c. een tijdelijk locatie voor volledige 
verplaatsing van de markt ten behoeve van de 
jaarlijkse kermis; 
 

 c. een tijdelijk locatie voor volledige 
verplaatsing van de markt ten behoeve van de 
jaarlijkse kermis en de intocht van Sint Nicolaas in 
2014; 

 Toelichting 

Door toevoeging van de woorden “en de intocht 
van Sint Nicolaas in 2014” krijgt het college de 
bevoegdheid om te besluiten de warenmarkt 
tijdens de landelijke intocht van Sint Nicolaas op 
15 november 2014 tijdelijk te verplaatsen naar 
een andere locatie.  

 
 
Artikel II Inwerkingtreding 

 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 september 2014 

 
 
 

De voorzitter, 
 
 

De griffier, 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 pagina 2 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


